CAMARA
MUN'I CIPAL
DE ANÁpoLts

O Vereador que abaixo subscreve
Regimento lnterno, que seja encaminhado à

AMBIENTE E sERVIÇos uRBANos solÍcitando,
área pública no seguinte endereço: Rua Brasitia,

REQUERIMENTO N9 DE 06 DE JUNHO 2024

Requer encaminhamento, no
I do Regimento Interno,
MUNICIPAL DE OBRAS, ME!
URBANOS solicitando, qu
roçagem de uma área públi
Rua Brasilia, Qd . 07,lt. 14, Bai : Itamaraty.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Muni pal de Anápolis,

req ueç nos term
SECRETARIA MU

que seja feito a I

Qd , 07,!t. 14, Bai

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação requer a efeüvação dos serviço
lado do Colégio Estadual Osvaldo Francisco Da Sitva, A falta d

muitos perigos aos alunos e moradores; acarreta o acúmul de lixo, esconderijo de
malfeitores, também o aparecimento de insetos peçonhentos, p dendo também ocorrer a

propagação de focos do moscluito da dengue, causando riscos à sa ide dos moradores.

Certo da vossa

respeitosos cu m pri mentos.

compreensão e atendimento, sub crevo-me com os meus

,elio Araújo

Presidente da Comissão da Agri ura, lndústria, Comercio, Des
Turismo

volvimento Econômico e

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 5q L 14

Bairro JundiaL Anápolis-go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg. br

de roçagem

roçagem e

e limpeza, âo

limpeza traz

Ve r'eud 0Í por Ânápo I is

termos do art. 136, inciso
C oficio à SECRETARIA

AMBIENTE E SERVIçOS

seja feito a limpeza e
no seguinte endereço:

s do art, L36, inciso I do

ICIPAL DE OBRAS, MEIO

mpeza e roçagem de uma

ro: Itamaraty.

REQ 888/2024